БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

^_» апрель 20 24й. № 132

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » апреля .20 24г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 16 апреля 2010 года № 120

«О единовременном денежном поощрении лучших врачей»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики

Башкортостан от 16 апреля 2020 года № 120 «О единовременном
денежном поощрении лучших врачей» (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 30 сентября 2019 года № 592) следующие изменения:

в абзаце первом слово «федеральным» заменить словом
«региональным»;

в абзаце втором слова «в размере 20 тысяч рублей» заменить
словами «в размере 50 тысяч рублей».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ \ s:
* (регистрации / * А.Г. Назаров